

WIJZIGINGSFORMULIER

Project : Persleidingen TSNO Cluster A1 en A2
Contractnummer : 100247
Projectnummer : 18v1271
Opdrachtgever : Waterschap Rivierenland

Nummer	: 2	Opsteller	: S. Blok
Versie	: 1	Controleur	: H.A. van der Ven
Revisie	: A		
Opsteldatum	: 17-9-2019		
Wijzigingsdatum	: 5-9-2019		
Initiator	OG		

TITEL : Benaderen gedetecteerde objecten Lienden

Toelichting wijziging

Conform contract valt het benaderen van de gedetecteerde objecten buiten de scope van de opdrachtnemer. Het benaderen van de gedetecteerde objecten wordt via deze VTW aangeboden.

Betrekking op

Object : OBJ 3000 - Lienden
Werkpakk(et) : WPK 0410 - Onderzoeken
Eis(en) : Antwoord op Nvl vraag 143: "De kosten (en daarmee het risico) voor het ruimen van de CE's komen voor rekening van het Rijk. In voorkomende gevallen dient er door ON een plan van aanpak opgesteld te worden. Deze dient goedgekeurd te worden door het Rijk."

WIJZIGINGSFORMULIER

Inhoud wijziging

Opgraven van de objecten die zijn gedetecteerd bij het NGE onderzoek in Lienden. Tevens wordt nog een deel gedetecteerd waar te veel verstoringen (vermoedelijk door puin) aanwezig waren.

Wijziging heeft betrekking op de volgende eis(en)

Nvl vraag 143.

Wijziging heeft betrekking op de volgende risico's

R-11: Risico: Afwijken van tracé door ondergrondse of bovengrondse objecten

Beheersmaatregel: Uitvoeren NGE onderzoek

Consequenties voor planning

Geen consequenties voor de opleverdatum

Mogelijke uitloop : 0 dgn (werkdagen)

WIJZIGINGSFORMULIER

Consequenties voor prijs

Zie bijgevoegde kostenopstelling

Prijsconsequenties : € 31.426,93 EURO

Ondertekening

Akkoord Opdrachtgever

17-9-2019

Akkoord Opdrachtnemer

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "J. J. J. J.", written over a horizontal line.

17-9-2019

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
1	VOORBEREIDING					
100010	Opstellen projectplan conform WSCS-OCE	st	1,00	N	800,00	800,00
100020	Opstellen projectplan conform WSCS-OCE	st	1,00	N	600,00	600,00
2	UITVOERING					
20	BENADEREN SIGNIFICANTE VERSTORINGEN BINNEN WERK-/BENADERGEBIED					
200010	Uitzetten/ visueel zichtbaar maken significante verstoringen in het veld	st	165,00	N	6,30	1.039,50
200020	Benaderen/ verwijderen significante verstoringen	st	165,00	N	56,09	9.254,85
21	UITVOEREN PASSIEVE REALTIME OPPERVLAKTEDETECTIE INCL. DIRECT BENADEREN SIGNIFICANTE VERSTORINGEN BINNEN WERK-/BENADERGEBIED					
210010	Uitzetten/ visueel zichtbaar maken gebieden waarvan geen detectiedata beschikbaar is	EUR	1.040,00	N	1,00	1.040,00
210020	Uitvoeren passieve realtime oppervlakedetectie incl. direct benaderen significante verstoringen	m2	4.056,00	N	2,05	8.314,80
22	UITVOEREN ACTIEVE REALTIME OPPERVLAKTEDETECTIE INCL. GECONTROLEERD ONTGRAVEN					
220010	Uitzetten/ visueel zichtbaar maken gebieden waarvan de detectiedata verstoord is	EUR	520,00	N	1,00	520,00
220020	Uitvoeren actieve realtime oppervlakedetectie incl. gecontroleerd ontgraven	m2	1.378,00	N	3,79	5.222,62
23	MOBILISEREN & DEMOBILISEREN PERSONEEL & MATERIEEL BIJ MOGELIJKE FASERING					
230010	Mobiliseren & demobiliseren personeel & materieel	keer	1,00	N	720,00	720,00
3	WERKZAAMHEDEN BIJ DAADWERKELIJK AANTREFFEN CE					
300010	Mobiliseren en demobiliseren VTVS	keer	0,00	V	450,00	0,00
300020	Huur VTVS	week	0,00	V	300,00	0,00
300030	Overdracht CE aan de EODD	keer	0,00	V	810,00	0,00
300040	Assistentie EODD bij vernietigen CE	keer	0,00	V	1.350,00	0,00
	Subtotaal					27.511,77

17-09-2019

14:00:39

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal					27.511,77
9	Staartposten					
91	Eenmalige kosten					
918870	Korting	0,00 EUR				
918880	Overige eenmalige kosten	0,00 EUR				
919990	Totaal eenmalige kosten	0,00 EUR	0,00	N	1,00	0,00
929990	Uitvoeringskosten	EUR	1.375,59	N	1,00	1.375,59
939990	Algemene kosten	EUR	2.200,94	N	1,00	2.200,94
949990	Winst en risico	EUR	825,35	N	1,00	825,35
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen.					31.913,65
	Gedaan te 17 september 2019 De inschrijver(s), 					